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بلاتکلیفی فدراسیون در سال جام جهانی
در فاصله حدود هشت ماه 
تا آغاز جام جهانــی و اولین 
بازی تیــم ملی بــا انگلیس 
فدراســیون فوتبال کشورمان 

در بلاتکلیفی به سر می برد.
فــارس، 30  به گــزارش 
آبان امســال تیم ملی فوتبال 
کشــورمان در اولین مسابقه 
خود در جام جهانی باید به مصاف  انگلیس برود، این در حالی است که متاسفانه 
فدراسیون فوتبال کشورمان به دلایل مختلف در بلاتکلیفی محض به سر می برد. 
هیات رئیســه فدراسیون فوتبال 28 بهمن سال گذشــته عزیزی خادم رئیس 
فدراسیون را برکنار کرد و به هیچ عنوان در این نوشته قصد دفاع از عزیزی خادم 
را نداریم و به تصمیم قانونی هیات رئیسه فدراسیون فوتبال احترام می گذاریم اما 
متاســفانه عملکرد اعضای هیات رئیسه و در راس آن میرشاد ماجدی سرپرست 
فدراســیون در این دو ماه قابل دفاع نیست. حتی اخباری که از هیات رئیسه در 
محافل فوتبالی به گوش می رســد کاملا مایوس کننده است. اینکه در جلسات 
هیات رئیســه فدراســیون مدام بحث و چالش های بیهــوده صورت می گیرد و 

اختلاف نظر اعضا نه برای اعتلای فوتبال بلکه بخاطر منافع فردی است.
به طور مثال مصوبات آخرین جلسه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در مشهد 
مقدس در اســفند سال گذشته برگزار شد چه بود؟ سایت فدراسیون فوتبال در 
مورد این جلسه چالشی این طور اطلاع رسانی کرده بود:» در این نشست اعضای 
هیات رییســه پیرامون آخرین تحولات و فعالیت ها ی فدراسیون، قرارداد مربیان 
تیم ها ی ملی ، برنامه آماده ســازی تیم ملی و دو مســابقه پیش روی برابر کره 
جنوبی و لبنان ، تامین بودجه و اعتبارات مورد نیاز در سال آینده ، سفر به سئول 
و برگزاری آخرین مسابقه مرحله انتخابی در مشهد مقدس گفت و گو کردند و در 

این خصوص تصمیمات لازم اتخاذ شد.«
اگر همین مســایل مصوب که در این خبر ســه خطی سایت فدراسیون به 
درستی اجرا می شــد حال و روز فوتبال کشورمان امروز بهتر بود.هنوز وضعیت 
ادامه همکاری دراگان اســکوچیچ مورد بحث است. براتی یکی از اعضای هیات 
رئیسه فدراسیون فوتبال از انتخاب علی دایی به عنوان سرمربی تیم ملی حمایت 
می کند، احسان اصولی در مصاحبه های متعددش از حمایت قاطع از اسکوچیچ 
سخن می گوید و مهرداد ســراجی دیگر عضو هیات رئیسه توئیت نویس هم از 
اصولــی و عملکردش انتقاد می کند و حتی در لفافه صحبت از دلالی می کند! و 
خیلی علاقمند است که وزیر ورزش را به مجلس بکشاند. برخی از اعضای مجمع 
عمومی فدراســیون فوتبال هم با امضای نامه ای خواهان برکناری یکی اعضای 

هیات رئیسه می شوند. 
این شرایط مدیریت کلان فوتبال کشور در کمتر از 8 ماه مانده به جام جهانی 
است. فدراسیونی که حتی در برگزاری یک مسابقه تشریفاتی با لبنان عاجز است 
و آن را تبدیل به بحرانی ملی و بین المللی برای فوتبال و ورزش کشور می کند،  
اگرچه گفته می شــود اختلاف نظر و بحث در هیات رئیسه می تواند باعث ایجاد 
شــرایط بهتری در فوتبال کشور شــود اما متاسفانه اعضای هیات رئیسه  نه در  
پشت درهای بسته  بلکه در رسانه ها از خجالت هم درمی آیند و اختلاف هایشان 
را علنی می کنند، در حالیکه به صورت طبیعی اعضا باید در جلســات با یکدیگر 

بحث و گفت و گو کنند و در رسانه ها از همدیگر حمایت!
در چنین بلبشــوی مدیریتی در فوتبال کشور است که تیم ملی و برنامه های 
آماده سازی آن برای حضور قدرتمندانه در جام جهانی بیشتر شبیه لطیفه  و جوک 
است. نهایت این برنامه ریزی تماشای مسابقات لیگ از سوی اسکوچیچ است! آن 
هم در حالیکه اسکوچیچ در این اواخر از کیفیت لیگ و بازیکنانش انتقاد کرد! به 
راستی چه کسی مطمئن است که اسکوچیچ با این شیوه مدیریتی فوتبال تا جام 
جهانی روی نیمکت تیم ملی باقی خواهد ماند. 20 تیر 1400 و زمانی که عزیزی 
خادم رئیس فدراسیون فوتبال بود یکی از مصوبات هیات رئیسه این بود: »مصوب 
شــد آقای دراگان اسکوچیچ تا پایان مســابقات مقدماتی جام جهانی به عنوان 
سرمربی تیم ملی فوتبال بزرگسالان ابقا و مورد حمایت حداکثری قرار بگیرد.«! 
اگر قرار است اسکوچیچ بماند و یا برود باید زودتر این تصمیم رسمی شود اما 
چه کسی باید این تصمیم را بگیرد؟ هیات رئیسه ای که مثل خروس جنگی مدام 
بهم می پرند و از هم انتقاد می کنند؟! میرشاد ماجدی که یکی از معدود چهره های 
فوتبالی هیات رئیسه اســت باید نقش پررنگ تر و بهتری در اداره فدراسیون به 
عهده بگیرد نه اینکه فقط تماشاگر جدل های بی حاصل اعضای هیات رئیسه باشد.

طبق اعلام سایت رسمی فدراســیون فوتبال باید 10 خرداد مجمع عمومی 
فدراســیون برگزار شــود و سوال اصلی و مهم این اســت که با توجه به شرایط 
مدیریتی فوتبال کشــور چقدر می توان به برنامه آماده سازی مناسب برای تیم 
ملی امیدوار بود؟ چقدر می توان به جای رجز خوانی های بی ارزش برای حریفان 
فوتبال مثل انگلیس در عمل تیم ملی را مهیا آوردگاه بزرگ جام جهانی کرد؟ آیا 
می دانیم تیم ملی قرار است با چه حریفانی بازی تدارکاتی داشته باشد؟ آیا اصلا 
پول لازم برای تدارک یک برنامه مناسب تیم ملی خواهیم داشت؟ فدراسیونی که 
درگیر حاشیه های خودساخته اتفاقات مشهد و بازی با لبنان شد چقدر می تواند 
در عمل به تیم ملی فوتبال کشورمان کمک کند.امیدواریم دعوا های هیات رئیسه 
واقعا بخاطر منافع ملی و حضور قدرتمندانه در جام جهانی باشد نه منافع فردی و  
واقعا اعضای هیات  رئیسه مثل میلیون ها هوادار تیم ملی دل شان برای موفقیت 
تیم ملی بتپد و اقدامی عملی و موثر در جهت تقویت تیم ملی و حضور مقتدرانه 
در جام جهانی بردارند. زیرا اگر تیم ملی با ناآمادگی وارد جام جهانی شــود و در 
قطر کیسه بوکس حریفان شویم آنوقت دیگر هیچکس نامی از این اعضای هیات 
رئیسه نمی  برد بلکه هجمه ها به سوی فوتبال ملی کشور و نام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران خواهد بود.

چقدر از مطالبات استقلالی ها باقی مانده است؟
استقلال  داخلی  بازیکنان 
تا اینجــای کار هنوز 10 تا 
20 درصد از مطالبات خود را 
به گزارش  نکرده اند.   دریافت 
پایان  با  ایسنا، اســتقلالی ها 
ســال 1400 موفق شــدند 
لیگ برتر را با صدرنشینی به 
پایان ببرند و با ۵۵ امتیاز در 
جایگاه نخســت جدول این مسابقات قرار بگیرند.  آبی پوشان پایتخت تا پایان 
سال گذشــته، دریافتی های مختلفی داشتند و توانســتند پیش از آغاز سال 
جدید بخشی از مطالبات خود را دریافت کنند.  طبق پیگیری های انجام شده،   
بازیکنان داخلی اســتقلال هنوز 10 تا 20 درصد از مطالبات خود را دریافت 
نکرده اند و قرار اســت با شروع ســال جدید، مدیران استقلال برنامه ای برای 
تســویه مطالبات بازیکنان داخلی اســتقلال مد نظر داشته باشند.  هم چنین 
خارجی های این تیم تا این جای کار از باشــگاه اســتقلال دریافتی های مقرر 
شــده را داشــته اند تا از این نظر خیال این باشگاه از خارجی ها راحت باشد و 
تنها اولویت مدیران اســتقلال، پرداخت مطالبات باقی مانده بازیکنان داخلی 

استقلال باشد. 

بازگشت تماشاگران به سوپر لیگ بسکتبال
طبق اعلام مسئول کمیته 
مسابقات فدراسیون بسکتبال، 
بازی هــای مرحله نیمه نهایی 
لیگ برتر با تماشــاگر برگزار 
گــزارش  به  خواهــد شــد.  
ایسنا، پس از کش و قوس ها 
فراوان سرانجام مقرر شد که 
بازی هــای مرحله نیمه نهایی 
لیگ برتر بسکتبال مردان ایران با حضور تعداد محدودی از هوادارن )۵0 تماشاگر 
برای هر تیم( برگزار شــود که مسئول کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال نیز 
این خبر را در گفت وگو با ایســنا تایید کرد.  نادر باقری در این مورد اظهار کرد: 
فدراسیون بسکتبال ابلاغیه ای را به باشگاه ها ارسال کرده است که تیم ها طبق آن 
ابلاغیه می توانند تعداد محدودی از هواداران خود را با رعایت موارد مطرح شده 
به سالن برگزاری بازی بیاورند.  طبق قوانین ستاد ملی مبارزه با کرونا در ورزش، 
تنها هوادارانی که دو نوبت واکسن دریافت کرده باشند )گذشت 14 روز از نوبت 
دوم(، با همراه داشتن کارت واکسن الکترونیکی و ماسک اجازه ورود به سالن را 
خواهند داشت.  تماشاگران در سالن نیز موظف به رعایت پروتکل های بهداشتی از 

جمله فاصله اجتماعی هستند. 

نگاه

اخبارکوتاه

نتیجــه نهایی حکم شــکایت آندره آ اســتراماچونی از 
 CAS اســتقلال در حالی به تعویق افتاده است که دادگاه
همچنان در حال بررســی دفاعیات و استدلال های باشگاه 

استقلال و وکلای این مربی ایتالیایی است.
به گزارش ایسنا،  ماجرای پرونده استراماچونی و شکایت 
او از باشگاه استقلال همچنان به مقصد نهایی خود نرسیده 
است و دادگاه CAS همچنان در حال بررسی تمام ابعاد و 
ادعاهای باشگاه استقلال و استراماچونی است تا بتواند حکم 

نهایی این پرونده را صادر کند.
رای پرونده دادگاه اســتراماچونی قرار بود در تاریخ 11 
بهمن ســال 1400 اعلام شود که  دادگاه CAS طی یک 
نامه رســمی اعلام کرد که جهت بررســی بیشتر پرونده 
استراماچونی، نیاز به زمان بیشتری است و به همین دلیل 
تاریخ صدور رای را به جای یازدهم بهمن به شــش اسفند 
ســال گذشته تغییر داد. در ادامه باز هم برای نتیجه نهایی 
این پرونده زمان بیشتری صرف شد و دادگاه CAS اعلام 
کرد که نتیجه نهایی پرونده شکایت سرمربی اسبق آبی ها 
جهت بررســی بیشــتر، به تاریخ 11 فروردین سال 1401 
موکول شــد اما دوباره اعلام حکم نهایی این پرونده عقب 
افتاد و بر اســاس اعلام جدید، رای این پرونده به جای 11 

فروردین، دوم اردیبهشت صادر خواهد شد.
طبــق قــراردادی کــه باشــگاه اســتقلال بــا آندره آ 

اســتراماچونی تنظیم کرده بود، اگــر تاخیری در پرداخت 
مطالبات استراماچونی رقم می خورد، این مربی می توانست 
قرارداد خود را با باشــگاه اســتقلال فســخ کند و در بند 
دیگــر این قرارداد تاکید شــده در صورت فســخ قرارداد، 
این مربی می تواند پول قرارداد 2 ســاله خود را از باشــگاه 

اســتقلال دریافت کند. باشگاه اســتقلال تا اینجای کار با 
ارائه مستندات و اســتدلال های خود به قاضی های دادگاه 
CAS به دنبال این بوده است تا بتواند مبلغ مطالبات را به 
کمترین حد ممکن برساند. باشگاه استقلال در دفاعیه اول 
خود تاکید داشــت که باشگاه کلیه مطالبات استراماچونی 

را پرداخت کرده و فســخ قرارداد به صورت توافقی صورت 
گرفته است. در صورت رد شدن این استدلال، هدف بعدی 
مدیران اســتقلال این اســت که حکم پول 2 سال قرارداد 
این مربی را به یک ســال کاهــش دهند تا مبلغ مطالبات 
این مربی نصف شــود. استدلال باشگاه استقلال نسبت به 
این مســاله، این است که قرارداد 2 ساله این مربی با تایید 
خودش به یک ســال کاهش پیدا کرده و یکی از مســائلی 
که باعث شــده دادگاه CAS همچنان دســت نگه دارد، 
اســتدلال های طرفین پرونده نسبت به این مبلغ مطالبات 

بوده است.
با این حال،  2 حالت برای رای پرونده استراماچونی وجود 
دارد؛ در حالت اول رای دادگاه CAS به نفع استراماچونی 
اســت که باشگاه اســتقلال با توجه به خسارت های تاخیر 
در پرداخت مطالبات، بایــد مبلغی نزدیک به یک میلیون 
۵00 هــزار یورو به این مربی ایتالیایــی بپردازد. در حالت 
بعدی، رای دادگاه به نفع باشگاه استقلال است که مدیران 
این باشگاه امیدوار هستند در صورت این اتفاق، مبلغی در 

حدود ۵00 تا 800 هزار یورو به استراماچونی بپردازند.
با وجود این مسائل باید تا دوم اردیبهشت منتظر ماند و 
دید که دادگاه CAS در نهایت چه حکمی برای این پرونده 
در نظر خواهد گرفت و کدام طرف ســود بیشتری از حکم 

نهایی خواهد برد.

ملی پوش تفنگ کشورمان گفت:9 ماه است که در هیچ 
رویدادی شرکت نکرده ایم و امیدوارم در جام جهانی نتیجه 

خوبی بگیریم. 
بــه گزارش فارس، کاروان تیراندازی کشــورمان با 13 
ورزشــکار در بخش تفنگ و تپانچه قرار است در مسابقات 
جهانی برزیل شــرکت کند.  مراســم بدرقه ملی پوشان با 
حضور رئیس فدراسیون برگزار شد و تیراندازان قرار است 

بامداد سه شنبه راهی ریو شوند.  
نجمه خدمتی ملی پوش تفنگ کشورمان درباره حضور 
در این مسابقات، عنوان کرد: ما بعد از المپیک توکیو هیچ 
اعزامی نداشــتیم البته می توان گفت بــه خاطر برگزاری 
مجمع نتوانســتیم در مسابقات شــرکت کنیم به طوری 
که حتی مســابقات داخلی هم معمولا لغو می شد.  در حال 
حاضر با حضور مرتضی قربانی ، کادر فدراســیون و حسین 
باقری مربی تیم ملی می توانیم این مســابقه خیلی مهم را  

شرکت کنیم. 
وی با اشــاره به اینکه ملی پوشــان بعد از ماه ها دوری 
قرار است در یک میدان جهانی تیر بزنند، یادآور شد: بعد 

از مدت طولانی در یک رویداد جهانی حاضر می شــویم و 
تعداد شرکت  کننده ها هم معقول است.  امیدوارم در جام 
جهانی بتوانیم بهترین نتیجه را کســب کنیم.  9 ماه است 
که در هیچ مســابقه  ای شرکت نکرده ایم اما هم مربیان و 
هــم تیراندازان تمام تلاش خــود را می کنیم که با وجود 
مسیر طولانی که پیش رو داریم حداقل دست پر برگردیم .  
ملی پوش تفنگ کشورمان درباره بازگشت الهه احمدی 
به میادین بعد از سالها دوری از مسابقات، گفت: به نظر من 
تیراندازی محدودیت سنی ندارد.  بازگشت خانم احمدی را 
تبریک می گویم و امیــدوارم بتوانیم در کنار هم به عنوان 

یک تیم برای کشورمان افتخارآفرینی کنیم.  
خدمتــی در پاســخ به ســوالی دیگر مبنی بــر اینکه 
از حریفان تــان در جــام جهانی شــناختی دارید یا خیر، 
خاطرنشــان کــرد: حریفان روز به روز به خاطر شــرایط، 
امکانات شان و اینکه تحریم نیســتند، پیشرفت می کنند.  
امیدوارم ما هم بتوانیم در یک حد و یک ســطحی به آنها 
برســیم، بتوانیم خود را با آنها بهتر مقایســه کنیم و بهتر 

نتیجه بگیریم.  

سه مسابقه پایانی هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال 
در تهران، ســیرجان و اصفهان برگزار می شود که استقلال 
صدرنشین میزبان پیکان است.  به گزارش فارس، سه مسابقه 
پایانی هفته بیست و چهارم  لیگ برتر امروز برگزار می  شود 
و بعــد از آن تقریبا رقابت های لیگ برتر با وقفه ای یک ماه 
روبه رو خواهد شد و مسابقات جام حذفی پیگیری می شود. 

نگاهی به این سه مسابقه می  اندازیم؛
گل گهر- شهرخودرو 

برد آسان شاگردان قلعه نویی؟
گل گهــر در ســال جدیــد میزبــان تیم قعرنشــین 
شهرخودرویی اســت که برای بقا تلاش می  کند.  شاگردان 
قلعه نویی امیدوارند 7 امتیاز کســر شــده توســط کمیته 
انضباطــی به این تیم برگردد تــا گل گهر بتواند حداقل به 
کسب رتبه سوم در این فصل امیدوار باشد.  شهرخودرو سه 
هفته اســت که در لیگ برتر شکست نخورده و همچنان به 
بقا امیدوار اســت اگر این تیم پر حاشیه مشهدی بتواند در 
ســیرجان پیروز شود شــانس صعود تا رده چهاردهم لیگ 
برتر را دارد البته گرفتن ســه امتیــاز از تیم گل گهری که 
یکی از پرمهره ترین تیم ها ی لیگ برتر اســت کار دشواری 
است. بازی رفت را گل گهر 2 بر یک برده است.  شهرخودرو 
ضعیــف ترین خط دفاع را بــا 32 گل خورده دارد و راحت 

ترین کار برای گل گهر گلزنی به این تیم به نظر می  رســد.  
ظاهرا سیرجانی ها یک برد آسان را پیش رو خواهند داشت. 

ذوب آهن - نفت مسجدسلیمان
قطع نوار بردهای ذوبی ها؟

ذوبی ها  سال قبل را با 4 برد متوالی تمام کردند تا یکباره 
31 امتیازی شــوند و به رده هشــتم جدول برسند.  اولین 
حریف سال جدید ذوبی ها، تیمی در خطر سقوط است که 
رضا مهاجری جانشــین محمود فکری شده تا بلکه بتواند 
این تیم را در لیگ برتر حفظ کند.  ماموریتی بســیار دشوار 
که البته نشــدنی نیست. بازی رفت دو تیم با نتیجه مساوی 
یک بر یک به پایان رسید. نفتی ها  دومین خط دفاع ضعیف 
و دومین خط حمله ضعیف لیگ را دارند و تیمی کاملا بی 
خطر به نظر می  رسند که فقط 9 گل زده اند اما ذوب آهن 
اگر مثل بازی ها ی اخیرش بازی کند رســیدن به پنجمین 
برد دور از دسترس نخواهد مگر اینکه مهاجری واقعا تیم را 
متحول کرده باشــد.  او بعد از فراز کمالوند و محمود فکری 

سومین سرمربی فصل نفت مسجدسلیمان است. 
استقلال - پیکان

ادامه یکه تازی آبی پوشان در حضور هواداران؟
اســتقلال تنها تیم بدون باخت رقابت ها  می  خواهد سال 
جدید را هم با یک برد شــروع کند تا با پیکان به ســمت 

قهرمانی لیگ برتر بیست و یکم برود.  آبی پوشان مستحکم 
تریــن خط دفاع را با 8 گل خورده  در اختیار دارند و حتی 
بعد از جدایی ناخواســته مرادمند و یزدانی خط دفاعی این 
تیم همچنان نفوذناپذیر اســت اما پیکان هم در این فصل 
نتایــج خوبی گرفته و در حال حاضر بــا 32 امتیاز در رده 

هفتم جدول ایستاده است. 
بازی رفت دو تیم با نتیجه 3 بر صفر به ســود استقلال 
تمام شــد و پیکانی ها  نمی  خواهند بار دیگر باخت پرگلی را 

تجربه کنند.  شاگردان مجتبی حسینی بعد از پیروزی مقابل 
ذوب آهن ۵ هفته اســت رنگ برد را ندیده اند و تساوی در 
این بازی هم نتیجه بدی برای این تیم محسوب نمی  شود.  
البته بازی مقابل 20 هزار تماشــاگر استقلالی کار ساده ای 
نخواهد بود.  ظاهرا  آبی پوشــان مجوز حضور 30 درصدی 
هواداران را دریافت کرده اند.  پیکان در جام حذفی هم مقابل 
استقلال شکست خورد و اگر این بار هم بازنده شود سه گانه 

شکست مقابل آبی پوشان تکمیل می شود. 

چراحکماستراماچونیبهتعویقمیافتد؟

نجمه خدمتی: 

بعد از 9 ماه دوری سعی می کنیم در جام جهانی نتیجه خوبی بگیریم

پایان هفته بیست و چهارم لیگ برتر

 فرار استقلال به سوی قهرمانی با پیکان

باتوجــه به اختلاف امتیــاز بین تیم هــای اول و دوم 
جدول، احتمال دارد قهرمان لیگ در روز آخر مشــخص 

شود.  به گزارش »ورزش سه«، پیش از شروع فصل جدید 
رقابت های لیگ برتر حســن کامرانی فــر که در آن زمان 

سرپرستی دبیرکل فدراسیون فوتبال را برعهده داشت در 
یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد در فصل جدید رقابت های 
باشــگاهی ایران، ملاک قرار گرفتن تیم هــا در جدول با 

امتیازات برابر، بازی های رو در رو خواهد بود. 
دلیــل این موضــوع هم رقم خــوردن نتایج عجیب و 
غریب در هفته های پایانی مســابقات دسته دو کشور بود.  
بازی هایی کــه با نتایج باورنکردنی ای مانند 1-7 و 10-1 
همراه بــود و فیلم بازی ها به وضوح حاکی از وقوع تخلف 

در آنها بود. 
با توجه به همین موضوع، پرسشــی درخصوص تکلیف 
تیم قهرمان لیگ برتر در صورت برابری امتیازات به وجود 

آمد.  
در همین رابطه دیروز در نشست خبری رئیس کمیته 
برگزاری مســابقات، این ســئوال مطرح شــد که سهیل 
مهدی در پاسخ به آن گفت مانند لیگ های معتبر اروپایی 

قهرمان مشخص خواهد شد. 
بــا این حال، با توجه به تفاوت در بعضی از کشــورها، 
مجددا از ســهیل مهدی در خصــوص اینکه قوانین کدام 
کشور ملاک است سئوال کرد که رییس کمیته مسابقات 

سازمان لیگ مشخصا این موضوع را مطرح کرد که قوانین 
برگزاری لیگ برتر مشابه با لالیگا اسپانیا خواهد بود. 

طبــق قوانین لالیگا، در صورتی کــه دو تیم در پایان 
فصل امتیازات برابری داشــته باشند، نتایج »بازی رو در 
رو« ملاک تعیین تیم قهرمان خواهد بود و در صورتی که 
نتایج بازی رو در رو مســاوی باشد، بدون در نظر گرفتن 
قانــون گل زده در خانــه حریف، »تفاضــل گل« ملاک 

تعیین کننده تیم قهرمان خواهد بود. 
با توجه به اینکه دیدار دو تیم اســتقلال و پرسپولیس 
در نیم فصل اول با نتیجه تساوی بدون گل و در نیم فصل 
دوم با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسیده است، در 
صورتی که سرخابی ها لیگ را با امتیاز برابر به پایان ببرند، 
مــلاک »بازی رو در رو« از درجه اعتبار ســاقط شــده و 
»تفاضل گل« تعیین کننده تیم قهرمان خواهد بود.  اتفاقی 
که قطعا به افزایش جذابیت و البته حساســیت بازی های 

لیگ منجر خواهد شد. 
گفتنی اســت، در پایان هشتمین دوره مسابقات لیگ 
برتر، تیم اســتقلال به لطف تفاضل گل بهتر نســبت به 

ذوب آهن، با وجود امتیاز برابر قهرمان لیگ برتر شد. 

با استناد به قوانین لالیگا

تفاضل گل تعیین کننده قهرمان لیگ برتر

آرش آقایــی که بعد از دو ســال حضور در 
تیم ملی جودوی جمهوری آذربایجان به ایران 
بازگشــته بود، در حادثه ای تلخ و عجیب جان 

خود را از دســت داد.  به گزارش »ورزش سه«، 
چند ماه قبل بود که ســایت فدراسیون جودو 
از دیدار آرش آقایی، پسر جوان جودوی ایران 

با میراسماعیلی رییس فدراســیون خبر داد؛ 
دیداری که به معنای بازگشــت این پســر با 
استعداد به تیم ملی ایران بود.  آقایی که تصمیم 
گرفته بــود در همان جوانی و بعد از کســب 
چندین مدال رنگارنگ در مســابقات جودوی 
قهرمانی کشــور و مدال برنز مسابقات جوانان 
جودوی قهرمانی آســیا به کشــور جمهوری 
آذربایجــان مهاجرت کند و بــه عضویت تیم 
ملی این کشور دربیاید، بعد از دو سال تصمیم 
به بازگشــت به ایران گرفــت.   آقایی با وجود 
محرومیت چهار ساله جودوی ایران خیلی زود 
پیراهن تیم ملی را به تن کرد و همراه با سایر 
ملی پوشــان راهی اردوی مشترک با تیم ملی 

عراق در شــهر کربلا شــد.  حالا هم او یکی از 
منتخبان برای حضور در مسابقات انتخابی تیم 
ملی بود؛ تیمی که قرار بود راهی یک مســابقه 
بین المللی شــود.   این جودوکار 21 ساله اهل 
تبریز که تمرینات خود را خیلی سفت و سخت 
برای حضور در انتخابی تیم ملی سپری می  کرد، 
در ایام نوروز در باشگاهی که در طبقه پایینی 
خانه پدری اش متعلق به خودش بود، تمرینات 
بدنسازی را پیگیری می  کرد.   آرش آقایی مثل 
هر روز مشغول تمرین در باشگاه بدنسازی جمع 
و جوری بود که خودش آن را ایجاد کرده بود.  
جودوکار ملی پوش که به خاطر ورزش سنگین 
بدنش حسابی عرق کرده بود، نمی  دانست که تا 

چند دقیقه بعد دچار یک حادثه مرگبار خواهد 
شد.  گویا پکیج موجود در باشگاه دارای اتصالی 
برق بوده و آقایی که با بدنی خیس به آن دست 
زده، دچار ســانحه برق گرفتگی شده و در جا 
جان خود را از دست داده است! بقیه حاضران 
در باشــگاه که از این اتفاق شوکه شده بودند، 
سعی کردند خیلی زود آقایی را به بیمارستان 
برسانند و جان او را نجات دهند، اما برای همه 
چیز دیر شده بود و یک سهل انگاری جان یک 
جوان 21 ساله با استعداد را گرفت.  این حادثه 
تلــخ و باورنکردنی جامعه جودو را در آســتانه 
برگزاری مســابقات انتخابی تیم ملی به شوک 

فرو برد. 

همه چیز در چند ثانیه اتفاق افتاد

 جزئیات حادثه تلخ مرگ قهرمان جوان ایران!


